D
AT
A:
 1
0.
01
.2
02

Wymiary 33 x 123mm
Waga 0,4kg
Sposób zamawiania
ADT161 - 02 - GP300 - BAR - M
Wersja — Standardowa (bez oznaczenia)
Ex Iskrobezpieczna (ex)
Dokładność
01 0.01%FS (nie dotyczy wersji Ex)
02 0.02%FS
05 0.05%FS
10 0.1%FS
RD 0.1%RD (nie dotyczy wersji Ex)
Zakres ciśnienia nominalnego P/N ... Patrz tabela ciśnień
Jednostka ciśnienia PSI Zakres w psi
BAR Zakres w bar
Przyłącze procesowe
N Gwint męski typu 1/4”NPT
N2 Gwint męski typu 1/2”NPT
B Gwint męski typu 1/4”BSP
B2 Gwint męski typu 1/2”BSP
M Gwint męski typu M20x1,5
AF Gwint żeński typu Autoclave F-250-C, 9/16” - 18 UNF-2B
AM Gwint męski typu Autoclave M-250-C, 9/16” - 18 UNF-2A
Standardowe wyposażenie (w komplecie z przyrządem)
Nazwa Ilość
Fabryczny certyfikat kalibracji zgodny z NIST 1 szt.
Opcjonalne wyposażenie (na zamówienie)
Numer katalogowy Opis
9060 Kabel do podłączenia modułu ciśnienia ADT160.